檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署環境保護人員訓練所　函

地址：320 桃園縣中壢市民族路三段二六○

號五樓

承辦單位：教務組　承辦人：江進賢

電話：03–4020789　分機：315

傳真電話：03-4020784

電子信箱：jsjiang@sun.epa.gov.tw

受文者：臺中市政府教育局

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：環訓教字第1020009859號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(T102B01135_1_14152642712.doc、T102B01135_2_14152642712.doc)

主旨：本所預定於102年8月13日至8月14日辦理「環保教師培訓

營」第10201期，敬請轉知所轄（屬）各公私立國民中、小

學校及幼稚園教師報名參訓，於報名期間以本案密碼（T1

14910201），於報名網址https:// record.niet.gov.tw/

鍵入報名資料，流程如附，請　查照。

說明：

一、訓練目的：為推動環境教育並使環保署各項環保施政作為

能與學校教育結合，藉培訓環保教師以瞭解各項環保政策

與重點，使其融入教學中，讓環保能向下紮根。

二、為推展環境教育，惠請函轉所轄（屬）各公私立國民中、

小學校及幼稚園教師報名參訓，並請務必副知本所俾便於

全國教師在職進修網登載縣市函轉文號。

三、訓練期別及地點： 102年8月13日(星期二)至8月14日（星

期三），於本所3樓第二教室（地址：中壢市民族路三段2

60號3樓）。

四、報名期間及名額：6月17日至6月30日止，調訓人數60人（

6

041020041598

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:102/06/14

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

原則每校1名，依網路報名優先順序納訓），額滿即截止

報名。

五、本班訓練期間本所提供膳宿（欲住宿者請報名時登記）及

交通車接送；通勤參訓者，早、晚餐及交通自理。

六、為免浪費訓練資源，報名務請審慎，參訓核定名冊另函通

知(參訓名冊亦可於開課前7日自行上網查閱)。另訓練結

業成績合格者，將登錄13小時學習時數於全國教師在職進

修網。

七、檢附本所一般環保專業訓練線上報名流程、線上報名應填

資料及課程表各1份。

八、本班聯絡人：教務組組員江進賢，電話：(03)4020789轉3

15，傳真：(03)4020784。

正本：直轄市及各縣市教育局

副本： 2013-06-14
15:40:19